~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~30l ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora nO 020/95, e ainda, o que consta do Processo nO 001383/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 02/09/96, a servidora MARIA IZETE DE
ARAÚJO, Cargo Assessor Técnico, Categoria Profissional Bibliotecãrio, matrícula 11.085-54,
NfvellV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa doDistrito Federat.

bILO

\

de 1~6.

EXONER1

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF